
UCHWAŁA  NR 39.2014 

ZARZĄDU  POWIATU  MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) uchwala się, co następuje:   

 

  § 1. Wskazuje się: 

 - Grzegorza Gabryelskiego  - Starostę,  

 - Remigiusza Lorenza  - Wicestarostę  

do dokonania czynności prawnych polegających na podpisaniu aneksu do umowy kredytu 

inwestycyjnego nr 09/2133 z dnia 26 sierpnia 2009 roku dotyczącego zmiany harmonogramu 

spłaty kredytu, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu.  

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

  

 

 

 

 

 


